
UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LX/516/2023 Rady Gminy Rudnik  z dnia 
20 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 

budżetowego – Zakładu Wodociągów i Usług Kanalizacyjnych w Rudniku na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1530) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Sprostować omyłkę pisarską w tytule  Uchwały Nr LX/516/2023 Rady Gminy Rudnik  z dnia 
20 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
– Zakładu Wodociągów i Usług Kanalizacyjnych w Rudniku na 2023r. w ten sposób, że zamiast błędnie 
wpisanej roku„2023” wpisać poprawny rok „2024” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77AE2E95-EDAD-4577-932D-1CF844EE4330. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powzięciem informacji o oczywistej omyłce pisarskiej polegającej na wpisaniu błędnego roku 
w tytule uchwały Nr LX/516/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. Rady Gminy Rudnik dotyczącej stawek dotacji dla 
ZWUiUK w Rudniku, zaistniała konieczność dokonania korekty w brzmieniu jak w treści niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77AE2E95-EDAD-4577-932D-1CF844EE4330. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


